
Fascia diurna Fino a 30 minuti € 0,50

Fino a 1 ora € 1,00

Fino a 1 ora e 30 minuti € 1,50

Fino a 2 ore € 2,00

Fino a 2 ore e 30 minuti € 2,50

Fino a 4 ore e 30 minuti € 3,00

Dalle ore 7:00 alle 22:00 € 4,00

Fascia notturna Dalle ore 22:01 alle 6:59 € 1,00

Giornaliero Tariffa massima giornaliera € 5,00

Biglietto smarrito Pulsante alla cassa € 10,00

Per i parcheggi inferiori ai 15 minuti: uscire senza transitare alla cassa

Dopo il pagamento alla cassa avete 15 minuti per uscire dal parcheggio senza 

ulteriori aggravi

TARIFFE PARCHEGGIO DELLA CASA DI CURA S. CARLO


